

OBJEDNÁVKA

O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1542/2019-8280/133/6

Počet stran: 2

<p>Prodávající: REO AMOS, spol. s r. o. Provozní 5560/1b 722 00 Ostrava – Třebovice</p> <p>IČ: 42767181 DIČ: CZ42767181</p> <p>Bankovní spojení: [REDACTED]</p> <p>Číslo účtu: [REDACTED]</p> <p>Vyřizuje: [REDACTED]</p> <p>Telefon: [REDACTED]</p> <p>E-mail: [REDACTED]</p>	<p>Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov 60162694</p> <p>IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694</p> <p>Bankovní spojení: [REDACTED]</p> <p>Číslo účtu: [REDACTED]</p> <p>Vyřizuje: [REDACTED]</p> <p>Telefon: [REDACTED]</p> <p>Fax / E-mail: [REDACTED]</p>
--	--

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Osoba pověřená převzetím dodávky: [REDACTED]

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Poř. číslo	Popis dodávky v souladu s cenovou nabídkou v NEN viz systémové číslo: N006/19/V00021705	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1	Mobilní skladový kontejner montovaný EKL 002 Celopozinkovaný Dvoukřídlá vrata v čelní stěně Rozměry: 2,2m x 2,2m x délka 2,25m Hmotnost: 395 Kg Maximální zatížení: při manipulaci jeřábem: 1500Kg při manipulaci VZV: 3000Kg plošné zatížení dna: 500Kg/m2	ks	3	28 188,40	84 565,21
2	Mobilní skladový kontejner montovaný NL19456-1 Celopozinkovaný Dvoukřídlá vrata s pletivem v čelní stěně Rozměry: 2,2m x 2,2m x délka 2,25m Hmotnost: 395 Kg Maximální zatížení: při manipulaci jeřábem: 1500Kg při manipulaci VZV: 3000Kg plošné zatížení dna: 500Kg/m2	ks	2	29 451,40	58 902,80
3	Mobilní skladový kontejner montovaný EKL 004 Celopozinkovaný Dvoukřídlá vrata v čelní stěně Rozměry 2,2m x 2,2m x délka 4m Hmotnost: 560 Kg Maximální zatížení: při manipulaci jeřábem: 1500Kg při manipulaci VZV: 3000Kg plošné zatížení dna: 500Kg/m2	ks	5	37 584,54	187 922,68

4	Regálový systém NL19456-2 Kompatibilní s montovaným mobilním skladovým kontejnerem pod poř. číslo 1. Obsahuje: 3 police po celé délce kontejneru se 3 podpěrnými sloupky	ks	1	7 574,60	7 574,60
---	---	----	---	----------	----------

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.					338 965,29
---	--	--	--	--	-------------------

Slovy: třístatřicetosmtisícdevětsetšedesátpět korun českých 29/100
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k 24měsíční záruce na kvalitu dodávky.

Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky, nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Proávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.

Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Objedávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis prodávajícího

Podpis kupujícího
Velitel útvaru
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

